第1頁(共 2 頁)

中華民國泰國拳協會 公告

發文日期：中華民國 111年 12月 22日
發文字號：中華泰拳煌字第 1111222001號

主旨：公告自即日起開始收取本會「112年度常年會費」。

公告事項：

一、 自即日起開始收取 112年度常年會費，敬請所有個人會員、

團體會員撥冗前往繳納。

二、 常年會費繳納方式：

(一)  費別：

1. 個人會員新臺幣 1000元。

2. 直轄市體育會所屬之泰拳運動委員會（協會）團體

會員新臺幣 5000元。

3. 縣（市）體育（總）會所屬之泰拳運動委員會（協

會）團體會員新臺幣 5000元。

4. 各級學校團體會員新臺幣 2000元。

5. 國防組織各級學校團體會員新臺幣 2000元。

6. 警政組織團體會員新臺幣 2000元。

7. 與本會任務所載運動種類相關且為政府立案之團體

檔 號：
保存年限：

第2頁(共 2 頁)

新臺幣 2000元。

(二)  銀行轉帳匯款

1. 金融機構：中國信託商業銀行天母分行(822)

2. 帳號：  406-54034091-8

3. 戶名：中華民國泰國拳協會

三、 已完成繳費之會員請聯繫本會確認。電話：02-88661621，

Line ID(臺灣散打泰拳總部) ctmahq。

理事長